bakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1566/2024

1567/2024

1568/1/2024

1568/2/2024

1569/2024

1570/0024

1571/2024

1572/2024

1573/2024

1574/2024

1575/2024

1576/2024

1577/2024

1578/2024

1579/2024

1580/2024

1581/2024

1582/2024

1583/2024

1584/2024

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

06.04.2024

06.04.2024

06.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

08.04.2024

15.04.2024

12.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

17.04.2024

CBepeHun

bakyposa EneHa BnagnmuposHa

007436

30.06.2011

OOBbEKT OLeHKHU

Oom n 3emna

KnapoBas

3[4aHne n 3eMnsa

MomelleHne n 3emns

KBapTupa

3emns

3emns

oM n 3emna

3emns

oM n 3emnsa

YnylieHHas Bbiroaa

Oom un 3emna

3emns

KBapTupa Ha BbIKyn

3aaHue n 3eMmnsa

ABTOMObBUNL

3emns

[Oonsa B KBapTupe

3emns

Fa3rongepsl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa



1585/2024

1586/2024

1587/2024

1588/2024

1589/2024

1590/2024

1157/10

1591/2024

1592/2024

1593/2024

1594/2024

1595/2024

1596/2024

1597/2024

1598/2024

1599/2024

1600/2024

1147/10

1601/2024

1602/2024

1160/10

1159/10

1603/2024

1604/2024

1605/2024

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

11.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

14.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

oM un 3emnsa

Lom n 3emns

KBapTupa

HaywHunkn

KnapoBas

AKunn

3emns

3emns

3emns

Oom n 3emnsa

KBapTupa

MomeleHne

KBapTupa

3emns

oM n 3emnsa

LUnyHTBl 1 ABYTaBp

oM un 3emnsa

KsapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

3emns

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



1606/2024

1607/2024

1608/2024

1609/2024

1610/2024

1611/2024

1612/2024

1613/2024

1614/2023

1615/2024

1616/2024

1617/2024

1618/2024

1619/2024

1620/2024

1621/2024

1622/2024

1623/2024

1627/2024

1628/2024

1629/2024

1630/2024

1631/2024

1632/2024

1633/2024

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

27.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

12.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

27.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

Fapax

OueHKa YacTu
30aHus

oM n 3emnsa

KsapTupa

ABTOMOBUL

3emns

3emns

3emns

Oom n 3emnsa

Jom n 3emnsa

ApeHpa 3anoB

3emns

ApeHaa nomeLleHmnin
TeaTp

oM n 3emnsa

KBapTupa

oM n 3emns

MomeleHne

3paHne nocne
noxkapa

3emns

KBapTupa

Jom n 3emnsa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

3emns

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1634/2024

1635/2024

1636/2024

1637/2024

1638/2024

1639/2024

1640/2024

1641/2024

1642/2024

1643/2024

1644/2024

1645/2024

1646/2024

1647/2024

1648/2024

1649/2024

1650/2024

1651/2024

1652/2024

1653/2024

1654/2024

1655/2024

1656/2024

1621/2024/1

1657/2024

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

25.05.2024

25.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

27.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

KBapTupa

Lom n 3emnsa

3emns

3emns

KBapTupa

3emns

oM n 3emns

KBapTupa

BblkynHaa CTOMMOCTb
XKNNoro noMeuwleHmna

OueHka busHeca

oM n 3emnsa

KBapTupa

3emns

BblkynHas CTOMMOCTb
XKUnoro nomeweHusa

3emns

KBapTupa

3emns

Lom n 3emns

3emns

3emns

HaywHunkn

Jom n 3emnsa

3emns

Oom n 3emnsa

Jdom n 3emnsa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
BbIKYMHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
BbIKYMHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



1658/2024

1659/2024

1660/2024

1661/2024

1662/2024

1663/2024

1664/2024

1665/2024

1666/2024

1667/2024

1668/2024

1669/2024

1670/2024

1671/2024

1672/2024

1673/2024

1674/2024

1675/2024

1676/2024

1677/2024

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

YrO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4YMO bakyposa E.B.

4YMNO bakypoBsa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4YroO bakyposa E.B.

4YMNO bakyposa E.B.

16.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

20.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

23.06.2024

23.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

29.06.2024

oM n 3emnsa

Lom n 3emnsa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

Jom n 3emnsa

KBapTupa

3emns

Ob6beKkT
He3aBepLUeHHOro
CTpoMTeNbCTBa

MomeleHne

KBapTupa

Oom n 3emnsa

KBapTupa

Lom n 3emnsa

3emns

KBapTupa

BbIKyI'IHaﬂ CTONMOCTb
XKWNoro nomeuleHna

3emns

oM un 3emnsa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbIHOYHa#A,
BbIKYMHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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