## Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Бакурова Елена Вл	падимировна			
		007436				
Дата включе	ения в реестр чле	нов РОО	30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Вид Направ Объект оценки определяемой оценоч стоимости деятел			
1566/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
1567/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.04.2024	Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости	
1568/1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.04.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
1568/2/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.04.2024	Помещение и земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
1569/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
1570/0024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
1571/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
1572/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
1573/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости	

1574/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1575/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.04.2024	Упущенная выгода	Рыночная	Оценка бизнеса
1576/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1577/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1578/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.04.2024	Квартира на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1579/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2024	Здание и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1580/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1581/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1582/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.04.2024	Доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
1583/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1584/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.04.2024	Газголдеры	Рыночная	Оценка движимого имущества
1585/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1586/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1587/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1588/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1589/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1590/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2024	Наушники	Рыночная	Оценка движимого имущества
1157/10	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2024	Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
1591/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.04.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1592/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1593/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1594/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1595/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1596/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1597/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1598/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1599/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1600/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1147/10	ЧПО Бакурова Е.В.	24.04.2024	Шпунты и двутавр	Рыночная	Оценка движимого имущества
1601/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.04.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1602/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1160/10	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1159/10	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1603/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1604/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1605/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.04.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1606/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.04.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
1607/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.05.2024	Оценка части здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1608/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1609/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1610/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1611/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1612/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1613/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1614/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	06.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1615/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1616/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.05.2024	Аренда залов	Рыночная	Оценка недвижимости
1617/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1618/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.05.2024	Аренда помещений театр	Рыночная	Оценка недвижимости
1619/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1620/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
1621/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1622/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.05.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1623/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.05.2024	Здание после пожара	Рыночная	Оценка недвижимости
1627/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1628/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1629/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1630/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1631/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1632/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1633/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1634/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1635/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1636/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1637/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1638/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1639/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.05.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1640/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	31.05.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1641/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1642/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.06.2024	Выкупная стоимость жилого помещения	Рыночная, выкупная	Оценка недвижимости
1643/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.06.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
1644/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1645/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1646/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	08.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1647/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.06.2024	Выкупная стоимость жилого помещения	Рыночная, выкупная	Оценка недвижимости

1648/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1649/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1650/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1651/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1652/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1653/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1654/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.06.2024	Наушники	Рыночная	Оценка движимого имущества
1655/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1656/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1621/2024/И	ЧПО Бакурова Е.В.	15.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1657/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1658/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1659/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1660/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1661/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1662/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1663/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1664/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1665/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	18.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1666/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.06.2024	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
1667/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1668/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1669/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1670/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1671/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1672/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1673/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1674/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.06.2024	Выкупная стоимость жилого помещения	Рыночная, выкупная	Оценка недвижимости
1675/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.06.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1676/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.06.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1677/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	29.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости